
 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

 

 Zápis z  jednání Rady 

 
14. září 2020  9.30 – 11:00 hod, kancelář MAS Jilemnice 

 

 

Přítomni: Alena Šedá - Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, Ing. Ivan Karbusický - FARMA 

HUCUL, s.r.o., Leoš Mejvald - Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 
   

Petra Vanclová – programový manažer 

 

Usnášeníschopnost ověřena dle prezenční listiny. 

  

Program:  

 1. Program rozvoje venkova (výzva 06) 

1.1. Seznámení s žádostmi o podporu 

1.2. Šetření střetu zájmů  

1.3. Výběr projektů PRV 06 

 

2. Standardizace  

Zapisovatel: Petra Vanclová 

Ověřovatel: Alena Šedá

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

1. Program rozvoje venkova (výzva 06) 
 

1.1 Seznámení s žádostmi o podporu, u kterých bylo provedeno věcné hodnocení v rámci výzvy PRV 06. 
 

P. Vanclová seznámila přítomné členy rady s žádostmi o podporu, které byly předloženy v rámci výzvy PRV 06. Bylo předloženo celkem 22 žádostí o podporu. Všechny 

žádostí splnily podmínky formálních náležitostí a podmínky přijatelnosti a postoupily do věcného hodnocení.  
 

Seznam žádostí o podporu, předložených v rámci výzvy PRV č. 06 sestavený dle bodového hodnocení a dalších kritérií daných interními postupy: 

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Poř. č. žádosti Projekt Body 
Požadovaná 
dotace 

Počet 
obyvatel 

1. 2020-108-006-006-062 Orlovna - výměna oken 80 78 320  

2. 2020-108-006-006-050 Rekonstrukce střešního pláště "Hájenky" 80 157 303  

3. 2020-108-006-006-048 Pořízení mobilního zařízení pro akce pro veřejnost 75 79 424  

4. 2020-108-006-006-058 Rekonstrukce technického zázemí loutkové scény a dovybavení světelného parku 75 79 968  

5. 2020-108-006-006-052 Modernizace sociálního zařízení a vybavení v MŠ Jablonec nad Jizerou 75 320 000  

6. 2020-108-006-006-069 Modernizace školní jídelny v Čisté u Horek 70 79 920  

7. 2020-108-006-006-061 Altán v zahradě MŠ Poniklá 70 159 448  

8. 2020-108-006-006-051 Žďárští hasiči pro lidi 65 61 600  

9. 2020-108-006-006-046 Modernizace vybavení pro spolkovou a klubovou činnost 65 79 952  

10. 2020-108-006-006-059 Modernizace stravovacího zařízení a jídelny MŠ Levínská Olešnice 65 320 000 364 

11. 2020-108-006-006-047 Modernizace sociálního zařízení v Mateřské škole Víchová nad Jizerou 65 320 000 952 

12. 2020-108-006-006-060 Prezentační a informační zařízení pro vzdělávací projekty ZŠ Harracha, Jilemnice 60 78 400  

13. 2020-108-006-006-055 Pořízení mobilního vybavení pro pořádání venkovních akcí 60 78 640  

14. 2020-108-006-006-056 Broučkova putování zahradou 60 80 000  

15. 2020-108-006-006-066 Mobilní pódium pro podporu kulturního života v obci 60 160 000 1 290 

16. 2020-108-006-006-063 Oprava střechy budovy čp. 518 v Rokytnici nad Jizerou 60 160 000 2 640 

17. 2020-108-006-006-054 Kvalitní zázemí pro spolkovou činnost TJ Sokol Martinice 60 260 392  

18. 2020-108-006-006-053 Pořízení dataprojektoru pro mobilní a letní kino 55 71 632  

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Poř. č. žádosti Projekt Body 
Požadovaná 
dotace 

Počet 
obyvatel 

19. 2020-108-006-006-065 Zvýšení kvality veřejného prostranství obce Horní Branná 55 79 600  

20. 2020-108-006-006-049 Rozšíření technického zvukového zázemí pro pořádání veřejných akcí 55 79 840  

21. 2020-108-006-006-064 Přístřešky pro odpadové hospodářství v obci Vítkovice 55 160 000  

22. 2020-108-006-006-067 Zkvalitnění zázemí pro spolkovou činnost ve Svojku 50 160 000  
 

 

Projekty, které  mají shodné bodové ohodnocení, byly, v souladu s platnými IP PRV a podmínkami výzvy, výběrovou komisí seřazeny sestupně dle výše požadované podpory 

(netvoří pracovní místa) a podle počtu obyvatel obce v místě realizace (se zohledněním charakteru obce).  

 

1.2 Šetření střetu zájmů 
 

Po provedení šetření střetu zájmů, nezávislosti, nestrannosti a nepodjatosti (pohovor) podepsali členové rady etické kodexy. 

Z přítomných členů rady je ve střetu zájmů Leoš Mejvald. 

 

1.3 Výběr projektů 

Výběrová komise projekty ohodnotila a sestavila seznam projektů seřazených sestupně dle počtu dosažených bodů (všechny hodnocené projekty splnily minimální bodovou 

hranici věcného hodnocení – 50 bodů) a dle kritérií uvedených v interních postupech. 

Finanční alokace výzvy 4 500 000,00 Kč je dostatečná na podporu všech přijatých žádostí (3.104.439,- Kč), které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a 

přijatelnosti. 

 

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Poř. č. žádosti Projekt Žadatel 
Požadovaná 

dotace 

1. 2020-108-006-006-062 Orlovna - výměna oken Orel - Jednota Studenec 78 320 

2. 2020-108-006-006-050 Rekonstrukce střešního pláště "Hájenky" Myslivecký spolek Hořec Jablonec nad Jizerou 157 303 

3. 2020-108-006-006-048 Pořízení mobilního zařízení pro akce pro veřejnost Tělocvičná jednota SOKOL Paseky nad Jizerou 79 424 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Poř. č. žádosti Projekt Žadatel 
Požadovaná 

dotace 

4. 2020-108-006-006-058 
Rekonstrukce technického zázemí loutkové scény a 
dovybavení světelného parku 

Divadelní spolek KRAKONOŠ 79 968 

5. 2020-108-006-006-052 
Modernizace sociálního zařízení a vybavení v MŠ 
Jablonec nad Jizerou 

MĚSTO JABLONEC NAD JIZEROU 320 000 

6. 2020-108-006-006-069 Modernizace školní jídelny v Čisté u Horek Základní škola a Mateřská škola, Čistá u Horek 79 920 

7. 2020-108-006-006-061 Altán v zahradě MŠ Poniklá Obec Poniklá 159 448 

8. 2020-108-006-006-051 Žďárští hasiči pro lidi SH SČM - Sbor dobrovolných hasičů Žďár u Staré Paky  61 600 

9. 2020-108-006-006-046 Modernizace vybavení pro spolkovou a klubovou činnost SH SČM - Sbor dobrovolných hasičů Čistá u Horek 79 952 

10. 2020-108-006-006-059 
Modernizace stravovacího zařízení a jídelny MŠ Levínská 
Olešnice 

Obec Levínská Olešnice 320 000 

11. 2020-108-006-006-047 
Modernizace sociálního zařízení v Mateřské škole 
Víchová nad Jizerou 

Obec Víchová nad Jizerou 320 000 

12. 2020-108-006-006-060 
Prezentační a informační zařízení pro vzdělávací projekty 
ZŠ Harracha, Jilemnice 

Základní škola Jilemnice, Jana Harracha 97, příspěvková 
organizace 

78 400 

13. 2020-108-006-006-055 
Pořízení mobilního vybavení pro pořádání venkovních 
akcí 

Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 78 640 

14. 2020-108-006-006-056 Broučkova putování zahradou Mateřská škola Jilemnice, příspěvková organizace 80 000 

15. 2020-108-006-006-063 Oprava střechy budovy čp. 518 v Rokytnici nad Jizerou Město Rokytnice nad Jizerou 160 000 

16. 2020-108-006-006-065 Zvýšení kvality veřejného prostranství obce Horní Branná Obec Horní Branná 160 000 

17. 2020-108-006-006-066 Mobilní pódium pro podporu kulturního života v obci Město Vysoké nad Jizerou 260 392 

18. 2020-108-006-006-054 Kvalitní zázemí pro spolkovou činnost TJ Sokol Martinice Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 71 632 

19. 2020-108-006-006-053 Pořízení dataprojektoru pro mobilní a letní kino 
 
Společenský dům Jilm, příspěvková organizace 
 

79 600 

20. 2020-108-006-006-049 
Rozšíření technického zvukového zázemí pro pořádání 
veřejných akcí 

Jilemnicko - svazek obcí 79 840 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

FICHE 6 – KVALITNÍ VENKOVSKÝ PROSTOR 

Pořadí Poř. č. žádosti Projekt Žadatel 
Požadovaná 

dotace 

20. 2020-108-006-006-064 Přístřešky pro odpadové hospodářství v obci Vítkovice Obec Vítkovice 160 000 

22. 2020-108-006-006-067 Zkvalitnění zázemí pro spolkovou činnost ve Svojku Obec Svojek 160 000 

Požadovaná dotace celkem: 3.104.439,- Kč 

Alokace výzvy 06 PRV 4.500.000,- Kč 
 

1.1 Rada konstatuje, že finanční alokace výzvy PRV č. 06 je pro podporu předložených projektů dostatečná. 

 

 

Pro:2 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Mejvald) 

 

Rada přistoupila k hlasování o výběru projektů k realizaci. 

 

1.2 Rada schvaluje výběr projektů: 2020-108-006-006-062, 2020-108-006-006-050, 2020-108-006-006-048, 2020-108-006-006-058, 2020-108-006-006-052, 2020-108-
006-006-069, 2020-108-006-006-061, 2020-108-006-006-051, 2020-108-006-006-046, 2020-108-006-006-059, 2020-108-006-006-047, 2020-108-006-006-060, 2020-108-
006-006-055, 2020-108-006-006-056, 2020-108-006-006-063, 2020-108-006-006-065, 2020-108-006-006-066, 2020-108-006-006-054, 2020-108-006-006-053, 2020-108-
006-006-049, 2020-108-006-006-064, 2020-108-006-006-067 k realizaci. 

 

Pro: 2 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Mejvald) 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

2. Standardizace MAS 

Aby mohla MAS v příštím období opět usilovat o podporu při realizace SCLLD (získání veřejných 

finančních prostředků na realizaci rozvojových projektů), je třeba důsledně plnit pravidla standardizace a  

úspěšně projít kontrolou plnění těchto pravidel.  

MAS „Přiďte pobejt!“ podala žádost o kontrolu plnění pravidel standardizace již v červnu 2020. Žádost  se 

podávala prostřednictvím ISKP14+. Kontrolu prováděl ŘO IROP – Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

(MMR-ORP). 

MAS „Přiďte pobejt!“ prošla kontrolou úspěšně (mezi prvními 10 MAS). 

 

2.1 Rada bere na vědomí, že žádost o kontrolu plnění pravidel standardizace byla ze strany ŘO schválena. 

 

 
 

Zapisovatel: Petra Vanclová 

 

 

           

                                       ……………………………..…………………….… 

Ověřovatel:    Předseda: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

      zastupuje Alena Šedá  

http://www.maspridtepobet.cz/

		2020-09-21T08:35:39+0200
	Alena Šedá




